
 

08_determina dirigenziale assegnazioni cattedre polo  a.s. 2022_23 p. 1/1 

 

 
Ai Docenti  

Al Dsga  

 Agli Atti 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO il D.Lgs. 297/94; 

VISTO il D.Lgs. 165/01; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al personale del Comparto Scuola per il quadriennio 

normativo 2006-2009; 

VISTA la Legge 107/15; 

VISTI i criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle classi adottati dagli OO.CC.; 

VISTO l’organico di diritto dell’Istituto; 

VISTO l’Atto di indirizzo del Dirigente per il triennio 2022-25; 

VISTO il PTOF vigente; 

VISTE le determinazioni adottate dal Ministero dell’Istruzione e degli Uffici territorialmente competenti in sede di definizione 

dell’organico di diritto e di fatto per l'assegnazione del personale docente a.s 2022/23; 

VISTO il D.M. 21 luglio 2022 n. 188 “Procedura straordinaria in attuazione dell'articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 

2021, n. 228”; 

ESAMINATA la Circolare ministeriale n. 28597 del 29/07/2022 “Anno scolastico 2022/2023 - Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. Trasmissione DM n. 188 del 21 luglio 2022”; 

 

DETERMINA 

 

1. Le cattedre in organico per l'a.s. 2022/23 sono costitute ed assegnate al personale in servizio presso questa istituzione 

scolastica così come da allegato elenco, parte integrante della presente determina.   

2. In considerazione dell'applicazione delle disposizioni di legge, degli atti amministrativi applicativi e delle diverse fasi 

di assegnazione e di mobilità dei docenti alle Istituzioni scolastiche per  l’a.s. 2022/23 nonché di ogni altra ipotesi di 

circostanze sopravvenute anche in relazione all’emergenza da COVID-19, il presente provvedimento, o parte di esso, 

potrà/dovrà subire ulteriori opportune e coerenti modifiche e/o integrazioni.   

 

Codigoro 2 settembre 2022 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Carmine Iannicelli 

 




		2022-09-02T19:41:08+0200
	CARMINE IANNICELLI




